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NVE  
v/ Konsesjonsavdelingen 
 
Vi viser til mottatte konsesjon fra september 2018. 
Siden vi fikk konsesjonen har vi jobbet intenst med å innhente tilbud fra turbinleverandører, infrastukturentreprenører og andre.  
Vi er nå godt i gang med planleggingen av ombyggingen av eksisterende vindpark, og planlegger å starte byggearbeidene sommeren 2020, med 
ferdigstillelse høsten 2021. 
 
Vi søker om å forlenge fristene i konsesjonsvilkår  nr 1: Konsesjonen gjelder fra i dag og inntil 30 år fra det tidspunkt anlegget settes i drift, dog ikke utover 
01.01.2048. Anlegget må være satt i drift innen 31.12.2020. 
 
Vi søker om ett års utsettelse på fristen om idriftsettelse innen 31.12.2020, til ny frist 31.12.2021. Samtidig søker vi om at varigheten på konsesjonen 
opprettholdes til 30 år, da beregnet fra idriftsettelsesdato, og at klausulen om 1.1.2048 endres til 1.1.2051. Dette er i tråd med konsesjonsvilkår 3, der det 
åpnes for at man kan søke om fristforlengelse for ferdigstillelse og idriftsettelse. 
 
Begrunnelse: 
Dette er et eksisterende anlegg som vi kun skal bytte ut turbinene på, og gjenbruke det meste av dagens infrastruktur. Vi ser at vi klarer å utnytte dagens 
turbiner ett år til, noe som er miljømessig positivt. Dette samsvarer med den framdrifta vi har klart å få fram i forhold til å ta ned de gamle turbinene, og 
sette opp nye. Det er ikke tidsmessig eller HMS-messig forsvarlig å gjøre alt på en sesong, da det meste av kranarbeidet måtte ha blitt må gjort i løpet av den 



mørke og svært harde vinteren på Finnmarkskysten. Vi ønsker derfor å bygge over to sesonger/år. Vi vil etablere nye fundamenter med tilhørende veier, 
oppstillingsplasser og elektrisk infrastruktur i første sesong sommeren 2020, og ta ned og sette opp de nye turbinene i andre sesong vår-høst 2021. 
 
Turbinene vi har fått tilbud på, har en levetid på 30 år, og det er da nødvendig at konsesjonen har tilsvarende lengde. 
 
Det er minimale endringer på detaljplanen i forhold til det som ble omsøkt og konsesjonsgitt i 2018. 
Vi beholder siemensturbinen, og fjerner de 15 Nordex turbinene, i tråd med vilkår 14. Vi bygger 9 nye turbiner, av typen Vestas V117 4,2/4,3 MW, som er i 
tråd med konsesjonen. 
De blir 91,5 m nacellehøyde og en rotordiameter på 117 m. I søknaden vår stod det: De nye turbinene vil ha 10-15 m høyere nacellehøyde, og opp til 15-20 m 
lengre blader.  
De valgte turbinene er i tråd med dette. Kart over omsøkt prosjekt, og prosjektet slik det er i dag følger vedlagt. (se nedenfor) 
 
Havøygavlen er ikke et omstridt prosjekt, prosjektet har god støtte i kommunen, der er ikke reindriftsinteresser på anlegget, og det er en eksisterende 
vindpark der i dag. Her er det snakk om å forskyve utskiftingen av turbinene ett år. Det er ingen ny komplett vindpark som skal bygges, men en ombygging 
av eksisterende anlegg. 
 
Vi kan dessverre ikke gjøre investeringsbeslutning før vi vet at vi får fristforlengelse av konsesjonen. Vi kan ikke vedta å begynne ombyggingen, hvis vi ikke 
vet at vi har en gyldig konsesjon når vi er ferdige. 
Vi håper derfor på at søknaden om fristforlengelse kan behandles snarest, vi har som mål å fatte en investeringsbeslutning før årsskiftet. 
 
 

 
 
                  Med vennlig hilsen / Best regards 
                  LISE M K HEGGHEIM 
                  Sivilingeniør 
                  Mobil +47 93408650 
                  E-post: lise@finnmarkkraft.no 
                  www.finnmarkkraft.no 
 
Vedlegg: 
Kart over dagens turbinplassering (gråe turbiner) og ny turbinplassering (rødt kryss): 

mailto:lise@finnmarkkraft.no
http://www.finnmarkkraft.no/


 
 
Kart fra konsesjonssøknaden: 



 


